Raportit Liite no 1, Keuruun opistolautakunta 21.1.2021 § 2

Lukuvuosi 2020-2021, Syyslukukausi, Keuruu, Kursseittain

Tunnus Nimi Miehia Naisia Tunteja Muutostunnit Tunteja Muita
suuniteltu toteutunut tunteja
110101 LAULU- JA LORUPUSSI, Haapamaéki 0 0 22.00 -22.00 0.00 0.00
110101A LAULU- JA LORUPUSSI, 0-2-vuotiaat, Haapaméki 1 1 7.00 0.37 7.37 0.00
110101B LAULU- JA LORUPUSSI, 3-4-vuotiaat, Haapaméki 1 3 7.00 0.37 7.37 0.00
110101C LAULU- JA LORUPUSSI, 5-6-vuotiaat, Haapamaki 1 1 7.00 0.37 7.37 0.00
110102 LAULU- JA LORUPUSSI, Pohjoislahti 0 0 22.00 -22.00 0.00 0.00
110102A LAULU- JA LORUPUSSI, 0-2-vuotiaat, Pohjoistahti 4 4 7.00 0.37 7.37 0.00
1101028 LAULU- JA LORUPUSSI, 3-4-vuotiaat, Pohjoislahti 2 5 7.00 0.37 7.37 0.00
110102C LAULU- JA LORUPUSSI, 5-6-vuotiaat, Pohjoislahti 0 3 7.00 0.37 7.37 0.00
110104 MUSIIKIN TEORIA JA SAVELTAPAILU 0 0 22.00 -22.00 0.00 0.00
110105 ELEKTRONISEN MUSIIKIN KURSSI 0 0 16.00 -16.00 0.00 0.00
110107 LAPSI- JA NUORISOKUORO, Pihlajavesi 0 6 18.00 -1.50 16.50 0.00
110108 NAISKUORO KEURUTTARET 0 17 24.00 -2.00 22.00 0.00
110109 KEURUUN LAULUMIEHET 13 0 24.00 0.00 24.00 0.00
110110 HAAPAMAEN SEKAKUORO 4 4 24.00 -1.00 23.00 0.00
110112 ILTAPAIVASAVEL 0 0 22.00 -22.00 0.00 0.00
110113 LAULUNLYOMAT 0 0 12.00 -12.00 0.00 0.00
110114 YHTEISLAULU, Lehtiniemi 0 0 3.00 -3.00 0.00 0.00
110115 NAVIKAN MUSHKKIPIIRI 8 6 11.00 0.00 11.00 0.00
110116 TORSTAIN TOIWVOTUT 3 10 11.00 -1.00 10.00 0.00
110117 KEURUSSEUDUN PUHALTAJAT 9 5 22.00 1.50 23.50 0.00
110118 KEURUSSEUDUN ALUEORKESTERI 2 8 22.00 0.00 22.00 0.00
110119 UKULELE-rybma, Keuruu 2 7 27.50 0.00 27.50 0.00
110121 KEURUUN PELIMANNIT 10 3 24.00 0.00 24.00 0.00
110122 HAAPAMAEN PELIMANNIT 4 1 24.00 0.00 24.00 0.00
110123 2-RIVINEN HARMONIKKA, Keuruu 3 3 12.00 0.00 12.00 0.00
110124 DJEMBE 0 0 24.00 -24.00 0.00 0.00
110125 KANTELE, Keuruu 1 8 30.00 0.00 30.00 0.00
110126 KITARA, BASSO JA UKULELE, Keuruu 17 5 77.00 11.00 88.00 0.00
110130  VIULU JA NOKKAHUILU A, Keuruu 0 9 44.00 0.00 44.00 0.00
110131 VIULU JA NOKKAHUILU B, Keuruu 2 4 22.00 11.00 33.00 0.00
110132 VIULU JA NOKKAHUILU, Pohjoislahti 1 7 33.00 0.00 33.00 0.00
110133 VIULU, NOKKAHUILU JA PIANO, Jukojarvi 5 1 33.00 -9.00 24.00 0.00
110134 HARMONIKKA A, Keuruu 4 2 44.00 0.00 44.00 0.00
110135 HARMONIKKA B, Keuruu 5 2 33.00 3.67 36.67 0.00
110137 PIANO A, Keuruu 4 9 55.00 0.00 55.00 0.00
110138 PIANO B, Keuruu 3 8 66.00 -22.00 44.00 0.00
110139 PIANO C, Keuruu 1 5 22.00 0.00 22.00 0.00
110140 PIANO, Haapamaki 3 1 55.00 0.00 55.00 0.00
110143 LAULU A, Keuruu 4 8 48.00 -1.00 47.00 0.00
110144 LAULU B, Keuruu 2 10 40.00 0.00 40.00 0.00
110145 LAULU C, Keuruu 1 5 24.00 0.00 24.00 0.00
110147 LAULU, Haapamaki 1 5 24.00 0.00 24.00 0.00
110148 LAULU, Pohjoislahti 2 7 36.00 -6.00 30.00 0.00
110199 SOITINVUOKRAT 0 12 0.00 0.00 0.00 0.00
110201 LASTEN NAYTELMARYHMA 7-9-vuotiaat 0 0 22.00 -22.00 0.00 0.00
110202 LASTEN NAYTELMARYHMA. 10-13-vuotiaat 1 1 22.00 0.00 22.00 0.00
110205 TALKOOTEATTERI 4 10 48.00 0.00 48.00 0.00
110208 MANNISTON NAYTELMAPIIRI 3 2 28.00 0.00 28.00 0.00
110302 Aloittava taiteen perusopetusryhma SPEKTRI (7-8 v) 5 6 28.00 0.00 28.00 0.00
110303 Jatkava taiteen perusopetusryhma VARIPILKKU (yli 9 v) 4 24 58.50 0.00 58.50 0.00
110308 Jatkava taiteen perusopetusryhma PALETTI (7-12 v.), Haapamaki 2 10 26.00 0.00 26.00 0.00
110310 AIKUISTEN KUVATAIDE 4 17 38.50 0.00 38.50 0.00
110311 KUVATAIDE. Haapamaki 1 6 33.00 0.00 33.00 0.00
110312  SENIORIKUVATAIDE 0 8 33.00 0.00 33.00 0.00
110314  AVAIMET PIIRUSTUKSEEN 2 8 12.00 0.00 12.00 0.00
110316 KERAMIIKKA 0 15 30.00 0.00 30.00 0.00
110317 KUVANVEISTO 0 0 20.00 -20.00 0.00 000
110318 TUNNEMAALAUS 0 0 20.00 -20.00 0.00 0.00
110320 POSLIININMAALAUS 0 12 33,00 -3.00 30.00 0.00



110322
110328

110400
110401
110402

KERAMIIKKA, Ekokyla

KULTAKAUDEN MAISEMA KESKISUOMALAISEN IDENTITEETIN

RAKENTAJANA
KASITYOKOULU (7-9-vuotiaat)
KASITYOPAJA, aamu
KASITYOPAJA, ilta

110402A BETONITYOT

1104028
110403
110404
1104048
110405
110406
110407
110411
110412
110413
110414
110417
110418
110420
110421
110422
110423
110431
110432
110433
110434
110435
110436
110501
110502
110503
110504
110506
110507
1110508
110509
110510
110511
120101

120102
120103
120201
120301
120302
120303
120304
120305
120306
1203068
120307
120308
120401
120402
120501
120601
120602
120701
120801
129801
129802
129803
129804

KRANSSIT JA JOULUKORISTEET
NEULEKAHVILA, Keuruu

KUDONTA, Keuruu

KUDONNAN ILTAKAHVILA
KANSALLISPUKUKURSS

BETONITYOT

LASITYOT

KASITYOPAJA, Lapinperé

KASITYOT JA KUDONTA, Liesjarvi
KASITYOPAJA, Pohjoislahti

KASITYOPAJA, Valkealahti
KUDONTA JA KASITYOT, Haapamaki
KUDONTA JA KASITYOT, Pihlajavesi
KIRJANSIDONTA

HUOVUTUS

JOULUASKARTELU, viikonloppu
KEHRAYSKURSS

PUUTOITA NAISILLE

PUUTYO A

PUUTYO B

VANHO.JEN HUONEKALUJEN KUNNOSTUS A, Haapamaki
VANHOJEN HUONEKALUJEN KUNNOSTUS B, Haapamaki
HUONEKALUJEN VERHOILU

BAILATINO

AIKUISBALETTI

DANCE ORIENTAL

BAILATINON TEHOPAIVA, syksy
LAVATANSSIKURSSI, jatko

TANHUPIIRI, Haapamaki

TANSSIKSI 1 - lavatanssit

TANSSIKSI 2 - lattarit
LAVATANSSIN ALKEET, Foksi ja Valssi
LAVATANSSIN ALKEET, Lattarit 1

SUOMEN ALKEET / PERUSASIAT / JATKOT - FINNISH:
BEGINNERS / BASICS / ADVANCED
PUHUTAAN SUOMEA! - lyhytkurssi

SUOMEN KIELEN KIELIKAHVILA, Haapamaki
RUOTSIAJAB

HELPPOA ENGLANTIA, aamukurssi
DESTINATIONS 2

DESTINATIONS 3, paivakurssi

DESTINATIONS 4, paivakurssi
DESTINATIONS 4, iltakurssi

STEPPING STONES 2, aamukurssi maanantaisin
STEPPING STONES 2, aamukurssi torstaisin
LET’'S SPEAK ENGLISH

ENGLANNIN TEHOKERTAUS, lyhytkurssi
SAKSAN KERTAUSTA

ARKIPAIVAN SAKSAA

RANSKAN JATKOT

VENAJAA LAPSILLE

VENAJAN PERUSASIAT / JATKOT / HAUSKAT AAKKOSET
ESPANJAN PERUSASIAT / JATKOT / ALKEET
ITALIAN JATKOT / PERUSASIAT / ALKEET
JAPANIA HARRASTAMAAN - JATKOT / ALKEET
ARABIAN AAKKOSET, lyhytkurssi
TUKIVHTTOMIEN ALKEET / JATKQOT

JAPANIN KIELTA JA KALLIGRAFIAA. lyhytkurssi
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24.00
2.00

30.00
33.00
36.00
9.00

9.00

38.50
39.00
18.00
36.00
9.00

33.00
18.00
30.00
18.00
18.00
30.00
21.00
24.00
12.00
12.00
10.00
33.00
33.00
33.00
33.00
33.00
33.00
12.00
10.50
22.00
4.00

12.00
22.00
11.00
16.50
4.00

4.00

51.00

16.50
22.00
36.00
22.00
24.00
24.00
24.00
24.00
24.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
33.00
27.50
48.50
49.50
49.50
33.00
22.00
25.00
12.00

0.00
0.00

-30.00
0.00
0.00
-9.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-36.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3.00
0.00
-24.00
-12.00
-12.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-3.00
0.00
0.00
0.00
-10.50
0.00
-4.00
0.00
-4.00
0.00
0.00
-4.00
-4.00
0.00

-16.50
-22.00
0.00
-22.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-22.00
-22.00
0.00
-8.00
-27.50
0.00
0.00
-3.00
-33.00
-22.00
-25.00
-12.0C

24.00
2.00

0.00
33.00
36.00
0.00
9.00
38.50
39.00
18.00
0.00
9.00
33.00
18.00
30.00
18.00
18.00
33.00
21.00
0.00
0.00
0.00
10.00
33.00
33.00
33.00
30.00
33.00
33.00
12.00
0.00
22,00
0.00
12.00
18.00
11.00
16.50
0.00
0.00
51.00

0.00
0.00
36.00
0.00
24.00
24.00
24.00
24.00
24.00
22.00
22.00
0.00
0.00
22.00
25.00
0.00
49.50
49.50
46,50
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



130102
130105
130201
130202
130203
130204
130208
130301
130401
319801
320101
320505
329800
329801
329802
340101
340102
340110
340111
340114
410101
410201
719801
810201
810202
810204
810205
810213
830101
830102
830103
830104
830105
830106
830107
830108
830110
830111
830112
830113
830115

MUISTELUPIIRI, Haapamaki

LUOVUTETUN KARJALAN YLIRAJAINEN MUISTI
KIRJOITTAMISEN KITORATA, ryhma A
KIRJOITTAMISEN KITORATA, ryhméa B
LUKUPIIRI, Keuruu

LUKUPIIRI, Haapamaki

KYLAJULKAISUN TEKEMINEN, Pihlajavesi
ORTODOKSINEN KIRKKO JA KULTTUURI
HENKINEN KASVU JA HOLISTINEN MAAILMANKUVA
SIJOITTAMISEN PERUSKURSSI
AVIOLITTO/AVOLIITTO/AVIOEHTOSOPIMUS
JARJESTYKSENVALVOJAN KERTAUSKURSSI

KESKUSTELUPIIRI ELAKEIKAISILLE KEHITYSVAMMAISILLE

IKIS-VERKKOLUENNOT

NAISTENPIIR

ETAYHTEYKSIEN HALLINTAA ALOITTELIJOILLE
VALTTAMATTOMYYSKURSSI - OP! ALYLAITTEISTA
VALOKUVAUS JA KUVANKASITTELY PHOTOSHOPILLA
3D-SUUNNITTELU JA -TULOSTUS
FACEBOOKIN KAYTTO ETAOPETUKSESSA
BRIDGE-KURSSI

EKSOPLANEETAT

KALASTUKSEN ABC, syksy

KALASTA - EVASTA VEDENELAVISTA
AlJARUOKAA - RUUANLAITTOA MIEHILLE
PUURO- JA SMOOTHIEKURSSI
KARJALANPIIRAKKAKURSS
PONTTOPOMMEJA JA PYYKKIETIKKAA
KEVYTJUMPPA

KUNTOJUMPPA
MIESTEN JA NAISTEN KUNTOPIIRI

HYVAN MIELEN JUMPPAA

JUMPPA IKINUORILLE

TULES-JUMPPA

LAVIS - LAVATANSSIJUMPPA SENIOREILLE
LAVIS - LAVATANSSIJUMPPA
VOIMAVENYTTELYA

VOIMAA JA TASAPAINOA LIIKUNNASTA 75+
VOIMAA JA TASAPAINOA LIIKUNNASTA
KEHITYSVAMMAISTEN SAHLY
KUNTONYRKKEILY NAISILLE

830115A KUNTONYRKKEILY NAISILLE A
8301158 KUNTONYRKKEILY NAISILLE B

830116
830117
830118
830119
830120
830123
830125
830126
830127
830131
830132
830133
830134
830135
830136
830139
830140
830141
830142
830144
830145
830146

ASAHI-TERVEYSLIIKUNTA, ilta
ASAHI-TERVEYSLIIKUNTA, aamu 1
ASAHI-TERVEYSLIIKUNTA, aamu 2
SHINDO-RENTOUTUSVENYTTELY
AAMUSHINDO

LEMPEA AAMUJOOGA

HATHAJOOGA

KUNDALIINIJOOGA

AKHANDA-JOOGA, Ekokyla

IKAANTYVIEN LIIKUNTA, Haapamaki
NAISTEN LIIKUNTA, Haapamaki

VOIMAA JA TASAPAINOA LIIKUNNASTA, Haapamaki
JOOGA, Haapaméki
ASAHI-TERVEYSLIIKUNTA. Haapamaki
SYDAN TEKEE HYVAA -LIIKUNTAKURSSI, Haapamaki
LIKUNTARYHMA, Jukojérvi
SHINDO-RENTOUTUSVENYTTELY, Jukojarvi
TUOLIJUMPPA, Liesjarvi

KUNTOLIIKUNTA, Liesjarvi

BOCCIA, Pihlajavesi
ASAHI-TERVEYSLIIKUNTA. Pihlajavesi
LHKUNTARYHMA, Pohjoislahti
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6.00

2.00

15.00
15.00
10.00
12.50
9.00

4.00

18.00
12.00
2.00

8.00

22.00
4.00

14.00
6.00

10.00
11.00
10.00
2.00

30.00
10.00
50.00
4.00

16.00
4.00

5.00

3.00

11.00
16.50
16.50
16.50
11.00
11.00
11.00
16.50
16.50
11.00
11.00
16.50
33.00
16.50
16.50
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
16.50
22.00
22.00
22.00
11.00
16.50
11.00
12.00
11.00
14.63
16.50
16.50
11.00
16.50
12.00
11.00
16.50

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-12.00
-2.00
-8.00
0.00
0.00
-14.00
-6.00
0.00
-11.00
0.00
0.00
-30.00
-10.00
0.00
-4.00
-16.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-1.50
0.00
0.00
0.00
0.00
-33.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-1.00
-1.00
0.00
0.00
-22.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-12.00
0.00
-14.63
0.00
-1.50
0.00
0.00
-12.00
0.00
0.00

6.00
2.00
15.00
15.00
10.00
12.50
9.00
4.00
18.00
0.00
0.00
0.00
22.00
4.00
0.00
0.00
10.00
0.00
10.00
2.00
0.00
0.00
50.00
0.00
0.00
4.00
5.00
3.00
11.00
16.50
16.50
16.50
11.00
11.00
11.00
15.00
16.50
11.00
11.00
16.50
0.00
16.50
16.50
11.00
11.00
11.00
10.00
10.00
16.50
22.00
0.00
22.00
11.00
16.50
11.00
0.00
11.00
0.00
16.50
15.00
11.00
16.50
0.00
11.00
16.50

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



830147 SHINDO-RENTOUTUSVENYTTELY, Pohjoislahti 0 16 16.50 -1.50 15.00 0.00

830153 AMPUMAKOULU, lapsi-vanhempi-ryhma 0 0 16.00 -16.00 0.00 0.00
830157 OPISKELIJALIIKUNTA, syksy " 1 22.00 0.00 22.00 0.00
/830201 ENSIAPU |, syksy 0 0 16.00 -16.00 0.00 0.00
830203 HATAENSIAPU, syksy 4 10 4.00 0.00 4.00 0.00
830204 HATAENSIAPU, Jukojarvi 0 0 4.00 -4.00 0.00 0.00
830208 MINDFULNESS 0 0 8.00 -8.00 0.00 0.00
830209 MINDFULNESS-MAISTIAINEN, Haapamiki 0 0 8.00 -8.00 0.00 0.00
830210 HYPNOSYNNYTYSVALMENNUS 0 0 15.00 -15.00 0.00 0.00
830212 ELAMANVOIMAA - KOKONAISVALTAINEN HYVINVOINTIKURSSI 0 13 27.50 0.00 27.50 0.00

347 1319 4066.63 -886.74 3179.89  0.00



Raportit

Lukuvuosi 2020-2021, Syyslukukausi, Multia, Kursseittain
Tunnus Nimi

110155 LAULU- JA LORUPUSSI, Multia

110155A LAULU- JA LORUPUSSI 0-3-vuotiaille, Multia

1101558 LAULU- JA LORUPUSSI 3-6-vuotiaille, Multia

110157 AANENMUODOSTUS JA YKSINLAULU, Multia

110159 MULTIAN LAPSIKUORO ZIMPUKKA

110160 MULTIAN KAJAUS

110163 KITARA, BASSO JA UKULELE, Multia

110164  VIULU JA NOKKAHUILU, Multia

110165 PIANO, Multia

110166 LAULU, Multia

110210 NAYTELMAPIIRI, Sahrajarvi

110333 KUVATAIDEPIIRI, Multia

110334 LASTEN KUVATAIDEKERHO, Multia

110440 KUDONTA JA KASITYOT, Multia

110442 JOULUASKARTELU, Multia

110446 PUUTYOT JA VANHOJEN HUONEKALUJEN
KUNNOSTUS , Multia

110447 SIVUPOYTA, Multia

110530 TANSSIKSI, Multia

120321 ENGLANNIN PERUSASIAT / JATKOT, Multia

130205 KIRJAPIIRI, Multia

340127 SAHKOISEN ASIOINNIN PERUSTEET, Multia

830161 SHINDO, Multia

830162 VOIMAA JA TASAPAINOA LIIKUNNASTA 1, Multia

830163 VOIMAA JA TASAPAINOA LIKUNNASTA 2, Multia

830164 VOIMAA JA TASAPAINOA LIKUNNASTA 75+, Multia

830165 JUMPPARYHMA, Multia

830166 ASAHI, Multia

830221 MINDFULNESS-MAISTIAINEN, Multia

Miehia Naisia Tunteja
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suuniteltu
16.50
7.00
7.00
24.00
16.50
16.50
22.00
33.00
33.00
24.00
24.00
24.00
16.00
24.00
15.00
24.00

24.00
6.00
40.00
6.00
12.50
16.50
11.00
16.50
16.50
16.50
11.00
8.00
511.00

Muutostunnit Tunteja

-16.50
-7.00
-7.00
-24.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-3.67
0.00
0.00
0.00
-16.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
-12.50
-1.50
0.00
0.00
0.00
-16.50
0.00
-8.00
~112.67

toteutunut
0.00
0.00
0.00
0.00
16.50
16.50
22.00
33.00
29.33
24.00
24.00
24.00
0.00
24.00
16.00
24.00

24.00
6.00
40.00
6.00
0.00
15.00
11.00
16.50
16.50
0.00
11.00
0.00
398.33

Muita
tunteja
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



Raportit

Lukuvuosi 2020-2021, Syyslukukausi, Petdjavesi, Kursseittain

Tunnus Nimi

110175

LAULU- JA LORUPUSSI, Petajavesi

110175A LAULU- JA LORUPUSSI, 0-2-vuotiaat, Petajavesi
110175B LAULU- JA LORUPUSSI, 3-4-vuotiaat, Petajavesi
110175C LAULU- JA LORUPUSSI, 5-6-vuotiaat, Petajavesi

110178
110179
110181
110182
110183
110184
110187
110188
110190
110191
110192
110193
110195
110196
110197
110350
110451
110452
110453
110454
110455
110458
110459
110460
110461
110463
110466
110467
110468
110469
110541
110542
110544
110545
120332
120333
120431
120631
130220

340140
830171
830172
830173
830175
830176
830177
830178
830181

AANENMUODOSTUS JA YKSINLAULU, Petajavesi
PETAJAN CANTO

YHTEISLAULU, Petajavesi

TYOKESKUKSEN MUSIIKKIPIIRI, Petajavesi
UKULELE-ryhma, Petgjavesi

PETAJAVEDEN PELIMANNIT

KITARA, BASSO JA UKULELE, Petajavesi
VIULU JA NOKKAHUILU, Petajavesi
5-RIVINEN HARMONIKKA, Petajavesi

PIANO, Petsjavesi

PIANO JA VAPAA SAESTYS, Petajavesi
LAULU, Petajavesi

VIULU JA NOKKAHUILU, Kintaus

PIANO, Kintaus

PIANO JA VAPAA SAESTYS, Kintaus
KERAMIKKA, Petdjavesi

KUDONTAPIIRI, Petajavesi

KASITYOPAJA, Petajavesi

NEULEKAHVILA, Petajavesi

ENTISOINT! JA PUUTYOT, Petajavesi
ENTISOINT! JA PUUTYOT B, Petajavesi
MAKRAMEE, Petajavesi
SAIPPUANVALMISTUSKURSSI, Petajavesi
VALOLYHTYJA JA PAPERIKORISTEITA, Petajavesi
HUOVUTUS, Petéjavesi

LASIKURSSI, Petajavesi

KASITYOPAJA, Tupamaki

KUDONTA JA KASITYOT, Tupamaki
KUDONTA JA KASITYOT, Yla-Kintaus
KUDONTA, Metsakulma

BAILATINO, Petajavesi

LAVATANSSIKURSSI, Petajavesi

TANSSIKSI, Petajavesi

LAVIS - LAVATANSSIJUMPPA, Petajavesi
ENGLISH FOR YOU, TOO! BOOK 1, Petajavesi
STEPPING STONES 2, Petdjavesi

SAKSA, Petdjavesi

VENAJAN PERUSASIAT / JATKOT, Petéjavesi
TARINAT POLVESTA POLVEEN, elamantarinan
kirjoittamisen kurssi

DIGILOIKKA YHDESSA, Petésjavesi
KUNTOLIKUNTA, Petdjavesi

VENYTTELY, Petajavesi

MUOKKAUSJUMPPA, Petajavesi
KUNTONYRKKEILY, Petijavesi

SENIOREIDEN LIKUNTARYHMA, Petsjévesi
VOIMAA JA TASAPAINOA LIIKUNNASTA, Peldjavesi
ASAHI, Petéjavesi

MUKSU- JA TAAPEROJUMPAT. Kintaus

830181A MUKSU- JA TAAPEROJUMPAT, TAAPEROT, Kintaus
830181B MUKSU- JA TAAPEROJUMPAT., MUKSUT. Kintaus

830182
830183
830187
830188

KUNTOLIIKUNTA, Kintaus

KEHONRUOLTO. Kintaus

KUNTOLIIKUNTA, Yla-Kintaus

KUNTOILUA KAHVAKUULAILLEN Y14-Kintaus

Miehia Naisia Tunteja
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suuniteltu
22.00
7.00
7.00
7.00
24.00
2400
900
6.00
22.00
24.00
33.00
22.00
24.00
33.00
22.00
24.00
22.00
44.00
33.00
33.00
33.00
33.00
27.50
33.00
18.00
10.00
10.00
10.00
10.00
28.00
21.00
21.00
30.00
18.00
2.00
2.00
2.00
9.00
22.00
22.00
22.00
33.00
15.00

10.00
11.00
16.50
16.50
16.50
11.00
11.00
11.00
15.00
7.50

7.50

16.50
11.00
11.00
16.50

Muutostunnit Tunteja

-22.00
125
1.25
-7.00
-24.00
-2.00
-9.00
-6.00
-22.00
0.00
7.00
-22.00
-24.00
-9.00
-2.00
0.00
11.00
-11.00
-13.00
-3.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-10.00
0.00
-10.00
0.00
-28.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-33.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

toteutunut
0.00
8.25
8.25
0.00
0.00
22.00
0.00
0.00
0.00
24.00
40.00
0.00
0.00
24.00
20.00
24.00
33.00
33.00
20.00
30.00
33.00
33.00
27.50
33.00
18.00
0.00
10.00
0.00
10.00
0.00
21.00
21.00
30.00
18.00
2.00
2.00
2.00
9.00
22.00
22.00
22.00
0.00
15.00

10.00
11.00
16.50
16.50
16.50
11.00
11.00
11.00
0.00

7.50

7.50

16.50
11.00
11.00
16.50

Muita
tunteja
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



7.00
830231 HYGIENIAPASSI, Petajavesi 2 6 700 0.00 0.00

. 15.00
830240 HYPNOSYNNYTYSVALMENNUS, Petajavesi 0 12 15.00 0.00 0.00
82 384 1084.00 -251.50 832.50 0.00
Raportit
Lukuvuosi 2020-2021, Syyslukukausi, Verkkokurssit, Kursseittain
Tunnus Nimi Miehid Naisia Tunteja suuniteltu Muutostunnit Tunteja toteutunut Muita tunteja
130405 SUNPOLKU, verkkokurssi 0 0 16 00 -16.00 0.00 0.00
320501 MEIDAN YHDISTYKSESTAKO 1 5 250 0.00 2.50 0.00
HANKEHAKIJA?

830207 OP! RENTOUTUMAAN. verkkokurssi 0 0 600 -6 00 0.00 0.00

1 5 24.50 -22.00 2.50 0.00
Raportit
Lukuvuosi 2020-2021, Syyslukukausi, Osastoittain
Osasto Osaston nimi Kursseja Kursseja Miehia Naisia Tunteja Muutostunnit Tunteja Muita

suunniteltu toteutunut suuniteltu toteutunut  tunteja
1 Keuruu 197 147 347 1319 4066.63 -886.74 3179.89 0.00
2 Multia 28 20 41 130  511.00 -112.67 398.33 0.00
3 Petéjavesi 60 48 82 384 1084.00 -251.50 832.50 0.00
4 limoittautumisen 1 1 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
harjoittelu

5 Verkkokurssit 3 1 1 5 24.50 -22.00 2.50 0.00

- 289 217 471 1838 5686.13 -1272.91 4413.22 0.00






